关于公示2022年北京交通大学大学生嵌入式
系统设计竞赛评审结果的通知

由北京交通大学嵌入式系统设计竞赛组委会主办，电子信息工程学院承办的2022年北京交通大学大学生嵌入式系统设计竞赛评审工作已经结束。全校共有69名学生组成的26支队伍报名参赛，经竞赛评审专家组评审、组委会审定，共评选出12项作品获奖，其中一等奖2项，二等奖4项，三等奖6项，获奖作品名单详见附件。现将评审结果予以公示。
公示时间为2022年4月12日至4月19日，如有意见和建议，敬请您署真实姓名并以书面形式与我们联系，我们将认真听取，妥善处理。
联 系 人：孙智宇
电    话：51688006
邮箱地址：szy@bjtu.edu.cn
附件：2022年北京交通大学大学生嵌入式系统设计竞赛获奖名单

                               北京交通大学大学生
  嵌入式系统设计竞赛组委会
（本科生院代章）
 2022年4月12日

附件：
2022年北京交通大学大学生嵌入式系统设计竞赛获奖名单

	作品名称
	指导教师
	负责人学号和姓名
	其他成员学号和姓名
	获奖级别

	实验室智慧管理平台
	陈新、赵翔
	19211401
	齐大成
	19271255
	余张昊
	17211449
	周广有
	一等奖

	基于FOC矢量控制无刷直流电机控制系统
	马韬
	20291004
	程志方
	20291058
	杨雪恬

	一等奖

	基于手势操控的行鼎机器人
	陈新
	20222061
	赵梦清
	20398060
	周睿齐

	二等奖

	可移动式智能水上平台
	于航
	19721011
	刘孟宇
	19721077
	张金岩
	19721061
	齐婧雯
	二等奖

	基于FOC矢量控制的具有视觉辅助功能的BLDC驱动器
	霍凯
	19221205
	徐梓焜
	19221104
	刘鑫博

	二等奖

	智能家居——人机交互式智能挂衣柜
	徐建军
	20292014
	李硕娜
	20291276
	李颖琦

	二等奖

	基于FPGA的双目障碍物定位系统
	王保华
	19291199
	徐雨菲
	19291206
	解晓爽
	18291186
	郑子豪
	三等奖

	人脸识别&特征匹配入侵警报系统
	于航
	19721064
	沈忱
	20721046
	郭子源
	20721017
	彭雨晞
	三等奖

	模拟日出日落自然唤醒灯
	刘杰
	20711014
	刘书琳
	20723020
	刘铮
	20722004
	房剑坤
	三等奖

	NFC电子桌签
	陈新
	19211283
	吴嘉豪
	19211072
	范禹杭
	19211078
	刘嘉林
	三等奖

	针对行动不便群体的远距离取物无人机
	尹逊和
	18723060
	赖泽霖
	18721027
	宋彦臻
	18721003
	樊冠良
	三等奖

	震动定位系统
	周达天
	18211108
	潘新阳
	18211121
	周毓哲
	18211118
	张冰
	三等奖